Indicação    n.°  038/2016

Senhor Presidente:

  Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que determine ao setor competente a ligação e ampliação do bueiro

existente na Rua Bolívia, em frente da Creche Nana Nenê, pois frequentemente há

inundação de casas naquele local. No caso de inviabilidade, que se estude uma forma

de canalização para escoamento da água e assim resolver o problema ali existente.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 29 de fevereiro de 2016.

Claudevi O. Silva Junior

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 29 de fevereiro de 2016.

_________________________
Francisco Eduardo Aniceto Rossi

= Presidente =